МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Ревдинский многопрофильный техникум»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный техникум»

№ 6           20.12.2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 - председатель Комиссии;

 - заместитель председателя Комиссии

 - секретарь Комиссии;

 - член Комиссии;

 - член Комиссии

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение отчета о выполнении Плана работы ГАПОУ СО «Ревдинский

многопрофильный техникум» по противодействию коррупции 3 квартале 2023 года.

2. Анализ результатов контроля финансово- хозяйственной деятельности ГАПОУ

СО «Ревдинский многопрофильный техникум» в 3 квартале 2023 г.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный

техникум» в 3 квартале 2023 года.

4. О выполнении решений Комиссии по противодействию коррупции, принятых на

заседании в 3 квартале 2023 года.

5. Рассмотрение и утверждение проекта Плана работы Комиссии по

противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный техникум» на

2024 год.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

Рекомендовать исполняющему обязанности директора техникума:

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана работы ГАПОУ СО «Ревдинский

многопрофильный техникум» по противодействию коррупции в 3 квартале 2023 года;

обобщить результаты работы по противодействию коррупции с целью подготовки Отчета

об исполнении Плана работы по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «РМТ» за

2023 г.

2. Признать работу по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «РМТ» в 3

квартале 2023 г. удовлетворительной (все запланированные мероприятия выполнены в

установленные сроки и в полном объеме).

3. Признать результаты финансово- хозяйственной деятельности ГАПОУ СО

«Ревдинский многопрофильный техникум» в 3 квартале 2023 г. удовлетворительными;

соответствующими нормам действующего законодательства.

4. Признать информацию о размещении заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный техникум» в 3 квартале

2023 года соответствующими нормам действующего законодательства по противодействию

коррупции, выполнение функций государственного заказчика, подготовку аукционной

(конкурсной) документации выполненой качественно.

5. Признать деятельность КПК ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный

техникум» по выполнению решений Комиссии, принятых на заседании в 3 квартале 2023 г.

удовлетворительной (все запланированные мероприятия выполнены в установленные сроки

и в полном объеме).

6. План работы Комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО

«Ревдинский многопрофильный техникум» на 2024 год принять к сведению.

Председатель Комиссии   /

Заместитель председателя Комиссии

/

Секретарь Комиссии

/

Члены Комиссии

/

/